
Zarządzenie Nr 11/2022 
Starosty Sępoleńskiego 
z dnia 15 marca 2022 roku 

w sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Sępoleńskiego. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§1.1. Ustalam maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Sępoleńskiego w wysokości do kwoty 6.800,00 zł. 

2. Ustalam maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu Sępoleńskiego w wysokości do kwoty 2.200,00 zł. 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2015 Starosty Sępoleńskiego z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Sępoleńskiego. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 
roku. 

STA — 

Sp. A.K 
15.03.2022 r. 


